〔 個人事業者  株式会社  有限会社  その他（     ）〕

営 業 届

営業者の氏名欄は自署の場合、押印を省略することができます。

営 業 者 住 所

（個人事業者で、自宅住所が営業の場所と異なる場合のみ記載して下さい）

営 業 開 始 年 月 日 平成 ・ 令和       年     月     日

主 な 事 業 内 容

本所保存 支所保存

整理番号

令和    年    月    日
営 業 の 場 所

及び電話番号

（    ）  －

遠軽町長 様 営 業 名

（名称･屋号）

下記のとおり届け出ます。
営業者氏名印                      印